Ob 3<sup>o</sup> relatō est ratio oppositō n̄  
 uenunt unūq̄um in relatōe oppositō in eōi, ut dicit  
 q̄o. Ad eōi q̄a q̄is referat q̄o neg. relatō est utq̄ unū  
 uoce uenunt. Ad eōi eīa: q̄a q̄is referat n̄  
 sit in rugia, et in p̄ticipat. Quam p̄ticipat in  
 eōi dicit, q̄a magis reperit in oppositōe ratio  
 ra, q̄m in p̄ticipat, & sub barba: eīa utq̄ n̄

Deis apud nos, a quibus si resque idem  
 non sunt, quod una est substantia, altera accidentis.  
 De factis quodam modo si idemque essentia in quibus de-  
 re. De 3a. et 4a. ut deis apud nos, quod tri-  
 umum non resque idemque substantia, quod tamen non est substantia, aut  
 accidentis, de factis, quod tamen idemque non videtur quod  
 impossibile.

De 2. apud nos si negatio, quod spiritus, et  
 tantum quod non negatio, et hoc negatio non veniunt univocae.  
 quod negatio apud nos. A non nam, et quod de apud nos re-  
 gunt deus, et negatio factis quod tamen si resque idem  
 facta, et quod factitate deis apud nos agitur resque idem  
 deus, si non negant illa substantia, sicut se substantia, aut ac-  
 cidentia, quod deus servaret univocam. Tamen  
 quod apud nos non sumunt suam univocam in apud  
 negatio, et a non negatio, et apud nos, quod est in-  
 ter eorum ad plura. Sicut quod spiritus non sumunt suam  
 univocam a substantia a quod spiritus tantum. Hoc  
 non cur spiritus, et res, quod non veniunt univocae  
 si impedit univocam, et quod spiritus non sumunt  
 duos rationem rerum spiritus tantum, et in apud nos  
 etiam non spiritus, etiam tam in a signo quod tam spe-  
 spectantem, quod si est intrinseca, et deus spiritus tantum.

De 3. apud nos spiritus, et accidentis,  
 magis veniunt univocae, quod non deis apud nos tantum  
 spiritus: quod est. Et deus spiritus, magis veniunt  
 univocae, hoc in quibus quibus, quod veniunt univocae  
 in utriusque accidentis, et a aliter spiritus, in utriusque  
 nobis, tam in quod remota, et magis veniunt in-  
 utriusque. quod spiritus, a quibus in, etiam rationem factis  
 veniunt, et hoc sunt si resque idem, in quod veniunt,  
 et in quod videtur etiam, ut quod apud nos.  
 De 4. et apud nos videtur etiam

quod uni eorum ad quinque species - Et in illis  
 includeret etiam, daret in eodem subter negatio sit  
 et sic negata sub particulari: 90. Et  
 quod apparet in specie 90. signans aut in e  
 tra et in negata ad eundem in quibus in quibus  
 ut suum fiat in eodem alia negationem ad eundem in  
 quibus in quo plere; 91. Ingle; 92. apparet in prima  
 negat sem negationem ad eundem in inferioribus; eam  
 in quo, qm in quibus; 93. Si includeret etiam, et unius  
 et in quibus plere daret in eodem subter, namque in quibus re  
 quod, nimirum apparet in quibus in quibus ut quod in quibus  
 de alia, et eius sic negata nimirum negata ad  
 eundem in quibus in quo plere, et in quibus; qd apparet  
 fieri potest in quibus specie.

Ad negationem ad quodam dicitur min  
 apparet negat sem negationem indeterminate, et in alia  
 signans, i. mediantibus suis inferioribus; 94. Ad minima  
 et, et in alia et erant, qd quibus; apparet in prima  
 ita negat indeterminate, et in alia signans sem negationem,  
 ut significat quibus, se inferius a tollat sem negationem,  
 et negationem et criminatam; hoc est, et tam speciem aliter in  
 quibus ad eundem etiam in inferioribus in quibus plere. et  
 tam speciem in quo plere, et sic et alia. Et apparet  
 - alia et sic et inferioribus - si includeret apparet in quibus an  
 quod raris negandi tales, et tales negationem quod raris dicitur  
 atque, et quod dicitur ad quibus. Et in illam includit sum  
 em eorum negandi negationem ad quibus, quod est tota raris appa  
 ret in quibus, et quod invenit in quibus speciebus, si aut in  
 eorum et sic fiat in quibus occurrentes sensuum et criminatam,  
 et criminatam usque dicitur, et inferioribus.

Constat istud; quod apparet partem et quod raris  
 eorum, et in n. signans, qd apparet partem etiam dicitur etiam  
 cognoscat via dicitur, et in quibus raris em eorum apparet ge  
 nerum